



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA

CNPJ 01.310.499/0001-04

Av. Gaspar Dutra, nº 787 - Centro - Cláudia/MT

RELATÓRIO DE VENCEDORES COM VALORES



PROCESSO ADMINISTRATIVO

| | | | |
|----------------------|---|------------------------|-----------------|
| Modalidade: | Pregão Presencial | Número/Ano: | 1/2023 |
| Modo de disputa: | Fechado-Aberto | Data de abertura: | 19/01/2023 |
| Tipo de avaliação: | Por item | Critério de avaliação: | Menor preço |
| Registro de preço: | Sim | Condição de pagamento: | Conforme Edital |
| Credenciamento: | Não | Chamamento: | Não |
| Objeto da Licitação: | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E PREDIAL PARA MANUTENÇÃO E CONSTRUÇÃO DE UM BARRACÃO NA GARAGEM MUNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E MATERIAIS ELÉTRICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CLAUDIA-MT. | | |

VENCEDORES:

| Licitante | CNPJ/CPF | Total do vencedor |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| AMANDA DUTRA RODRIGUES 02812571160 | 34. [REDACTED] 70 | R\$ 25.521,51 |
| Total: | | R\$ 25.521,51 |

AMANDA DUTRA RODRIGUES 02812571160

| Código | Descrição do item | Marca | Unidade | Qtd. | Valor unit. | Valor total |
|--------|--|-------------------|---------|---------|----------------|--------------|
| 56894 | CABO 95mm 1KV PRETO | CORF/COB /VAT/IND | m | 50,0000 | R\$ 94,0000 | R\$ 4.700,00 |
| 56895 | CABO 50mm 1KV AZUL | CORF/COB /VAT/IND | m | 20,0000 | R\$ 55,0000 | R\$ 1.100,00 |
| 56896 | CABO 50mm 1KV VERDE | CORF/COB /VAT/IND | m | 10,0000 | R\$ 55,0000 | R\$ 550,00 |
| 56897 | CABO 16mm 750V VERDE | CORF/COB /VAT/IND | m | 20,0000 | R\$ 19,0000 | R\$ 380,00 |
| 56898 | DISJUNTOR TRIPOLAR 200A | SOPRANO | Un | 1,0000 | R\$ 426,0000 | R\$ 426,00 |
| 56899 | CAIXA PARA MEDIÇÃO 200A | PADRÃO ENERGIA | Un | 1,0000 | R\$ 1.545,0000 | R\$ 1.545,00 |
| 56900 | CONECTORES DE COMPRESSAO PINO 95mm | SANTINI | Un | 12,0000 | R\$ 28,0000 | R\$ 336,00 |
| 56901 | CONECTOR DE COMPRESSAO PINO 50mm | SANTINI | Un | 6,0000 | R\$ 16,0000 | R\$ 96,00 |
| 56902 | CONECTOR COMPRESSÃO OLHAL 95mm | INTELLI | Un | 18,0000 | R\$ 11,0000 | R\$ 198,00 |
| 56903 | CONECTOR COMPRESSÃO OLHAL 50mm | INTELLI | Un | 12,0000 | R\$ 6,5000 | R\$ 78,00 |
| 56904 | CAIXA PAINEL DE COMANDO 1200X800X300 | OPÇÃO | Un | 1,0000 | R\$ 2.700,0000 | R\$ 2.700,00 |
| 56905 | BARRAMENTO 250A (LARGURA 3CM) 3MTS | NELMETAIS | Un | 1,0000 | R\$ 320,0000 | R\$ 320,00 |
| 56906 | BARRAMENTO 150A (LARGURA 1CM) 3MTS | NELMETAIS | Un | 1,0000 | R\$ 220,0000 | R\$ 220,00 |
| 56907 | ISOLADOR 30X30 (BARRAMENTO) | JNG | Un | 9,0000 | R\$ 13,0000 | R\$ 117,00 |
| 56908 | ISOLADOR 50X15 (ACRILICO) | JNG | Un | 4,0000 | R\$ 13,0000 | R\$ 52,00 |
| 56909 | ACRILICO 400X800 | METALVA | Un | 1,0000 | R\$ 520,0000 | R\$ 520,00 |
| 56910 | QUADRO DE DISTRIBUICAO 36 LUGAR 150A | OPÇÃO | Un | 3,0000 | R\$ 419,0000 | R\$ 1.257,00 |
| 56911 | DISJUNTOR TRIPOLAR, 150A CAIXA MOLDADA | SOPRANO | Un | 3,0000 | R\$ 1.280,0000 | R\$ 3.840,00 |